
 

    

  TTAARRIIFFSS  MMAAIIZZOONN  
 
 
 

Les Adhésions : 
Tarif Adulte …………………………………………………………25,00 € 
Tarif Demandeur d’emploi et Rmiste…………………………….12,00 € 
Tarif Enfant (Entre 10 et 18 ans) ……………….……………….10,00 € 
Tarif Enfant (Moins de 10 ans) ……………………………………5,00 € 
 
Les Boissons : 
Kir ………………...……………………………………………..……1,00 € 
Soda, jus de fruit ……………………………………………………1,00 € 
Bière…………………………………………………………..………1,50 € 
Un verre de vin………………………………………………………1,00 € 
Café, thé, sirop …………………………………………...…………0,50 € 
 
Dessert ………………………………………………………………1,00 € 
 
Les Repas : 
Repas semaine du lundi au jeudi ….………………………….….5,00 € 
(plat + une boisson). Le dessert est en + 
 
Repas + animation vendredi soir ………………..…………..……8,00 € 
avec boissons comprises durant le repas (apéritif en +) 
 
Repas Samedi soir………………..………………………………..8,00 € 
avec boissons comprises durant le repas (apéritif en +) 
- Enfants de moins de 10 ans………………………………….….4,00 € 
- Demandeur d’emploi* et Rmiste *……………………………….4,00 € 
- Etudiants *………………………………………………………… 6,00 € 
* sur présentation d’un justificatif 

 
Brunch le dimanche ……………………………………...…………7,00 € 
- Enfants de moins de 10 ans………………………………….…..4,00 € 
 
Les Ateliers (valable 1 an à partir de la date de souscription) : 
Ateliers (fournitures non incluses) ………………….………….…4,00 € 
Abonnement 10 ateliers au choix …………………………….…36,00 € 
 


